
         
Uchwała Nr 137/216/2005 

Zarz�d Powiatu w Ostródzie 
z dnia 21 kwietnia  2005 r. 

 
  
w sprawie powierzenia czynno�ci w post�powaniach o zamówienia publiczne 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówie� 
publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z pó�n. zm.) Zarz�d Powiatu, uchwala co 
nast�puje: 
 

§ 1 
 
Zarz�d Powiatu w Ostródzie powierza Staro�cie Ostródzkiemu – panu Aleksandrowi 
Gawrylukowi, a w razie jego nieobecno�ci Wicestaro�cie – panu Andrzejowi Ma�ka 
nast�puj�ce czynno�ci z zakresu zamówie� publicznych: 

1) zatwierdzenie projektu modyfikacji SIWZ, 
2) zatwierdzenie projektu przedłu�enia terminu składania ofert w celu 

umo�liwienia wykonawcom uwzgl�dnienia w ofertach zmian wynikaj�cych z 
modyfikacji tre�ci SIWZ,  

3) zatwierdzenie propozycji komisji przetargowej w sprawie wykluczenia 
wykonawców którzy nie spełnili wymaganych warunków udziału w 
post�powaniu, 

4) zatwierdzenie propozycji komisji przetargowej w sprawie odrzucenia oferty w 
sytuacjach przewidzianych ustaw�, 

5) dokonanie wyboru oferty najkorzystniejszej przez zatwierdzenie propozycji 
komisji przetargowej lub uniewa�nienie post�powania przez akceptacj� 
wniosku komisji. 

 
§ 2 

 
Traci moc Uchwała Nr 106/146/2004 Zarz�du Powiatu w Ostródzie z dnia  
13 pa�dziernika 2004 r. w sprawie powierzenia czynno�ci z post�powa�  
o zamówienia publiczne. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
Aleksander Gawryluk – Starosta   ............................................. 

Andrzej Ma�ka – Wicestarosta   ............................................. 

Cezary Pec – Członek Zarz�du   ............................................. 

Stanisław Siwkowski – Członek Zarz�du ............................................. 

Ewa Szczurowska – Członek Zarz�du  ............................................. 


